
 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 1 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

Příloha č. 2 

 

Rámcová smlouva o poskytování služeb 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
na provedení pracovní diagnostiky v rámci projektů „Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji 

a 50 PLUS v Jihomoravském kraji“ 

realizovanými Úřadem práce České republiky, Krajskou pobočkou v Brně 

 

 

 
 

Smluvní strany: 

 
Česká republika - Úřad práce České republiky 

Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

zastoupena:   Ing. Josef Bürger, ředitel Krajské pobočky Úřadu práce ČR v Brně 

IČ:    72496991 

kontaktní a fakturační adresa: ČR – Úřad práce ČR 
      Krajská pobočka v Brně 

      Polní 1011/37 

      659 59 Brno 

bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:    47824621/0710 

ID datové schránky:   syyztwe  

na straně jedné (dále jen „úřad práce“ či „objednatel“) 

 

 
a 

 

…………………………. 
…………………………. 

zapsaný v ……………………………………………………………………………………………….. 

zastoupený:  ………….………. 

IČO / DIČ:  ………… / …………. 
kontaktní a fakturační adresa: ……………….. 

bankovní spojení:   ……………….. 

číslo účtu:     ……………….. 
ID datové schránky:   ……………….. 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „poskytovatel“) 
 

 

 



 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 2 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 
1.1 Tato Rámcová smlouva je uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení „Pracovní 

diagnostika v rámci projektů Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji a 50 PLUS 
v Jihomoravském kraji“.  

 

1.2 Touto Rámcovou smlouvou se poskytovatel zavazuje, že po dobu účinnosti této Rámcové 

smlouvy bude pro úřad práce na základě dílčích objednávek postupně zajišťovat níže uvedené 
služby a úřad práce se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou úplatu. 

1.3 Předmětem plnění této Rámcové smlouvy je: 

a) provedení pracovních diagnostik a vyhotovení zprávy ke každé provedené pracovní 
diagnostice individuálního klienta - „Zpráva o provedení pracovní diagnostiky“  

b) zabezpečení odborné přípravy a proškolení odborných pracovníků úřadu práce včetně 

poskytnutí metodických materiálů  
 

(dále také „předmět plnění“ či „pracovní diagnostika“). 

 

1.4 Poskytovatel musí při plnění služby dodržet tyto podmínky: 



 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 3 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

a) pracovní diagnostika bude realizována ve dvou dnech, jeden den bude určen na individuální 

testování účastníka projektu, druhý bude určen na vyhodnocení výstupů pracovní 

diagnostiky ve formě individuálního projednání Zprávy a její správné interpretace. 

b) do pracovní diagnostiky budou zařazováni uchazeči o zaměstnání – účastníci projektů 
„Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji“ a „50 PLUS v Jihomoravském kraji“; 

c) celkový rozsah pracovní diagnostiky činí 2 - 4  hodiny (doba testování jednoho účastníka při 

respektování individuálního tempa);  

d) základní formou konání pracovní diagnostiky je individuální práce s účastníky spočívající 

v individuálním testování  

e) místem konání pracovní diagnostiky jsou: individuální prostory účastníka projektu, případně 
dohodnuté prostory úřadu práce 

f) místem konání projednání Zpráv o provedení pracovní diagnostiky jsou prostory úřadu 

práce; 

g) výstupním dokladem je 600 Zpráv o provedení pracovní diagnostiky (tj. 300 z každého 
projektu); 

h) minimální počet účastníků při jednom běhu pracovní diagnostiky je 1 osoba; 

i) poskytovatelem nabídnutá cena nesmí být v průběhu realizace plnění valorizována; výjimku 
zadavatel připouští pouze z důvodu změny příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

j) poskytovatel je povinen 1 x měsíčně odevzdat úřadu práce Souhrnnou zprávu o 

provedených pracovních diagnostikách, v níž uvede data provedení jednotlivých diagnostik 
(včetně informace o tom, kolik Zpráv o provedení pracovní diagnostiky bylo vyhotoveno) 

společně se jmény klientů ÚP, jimž byla provedena. Zpráva bude dokládána za každý projekt 

zvlášť. 

1.5 Zpracované Zprávy o provedení pracovní diagnostiky musí splňovat pravidla vizuální identity 

stanovená Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce OPZ (kap. 19 – Pravidla pro 

informování a komunikaci a vizuální identita OPZ) v platném znění (k dispozici na internetových 
stránkách www.esfcr.cz).   

1.6 Poskytovatel je oprávněn používat osobní údaje o účastnících pouze v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

 

2.1 Jednotlivá dílčí plnění pracovní diagnostiky budou realizována na podkladě dílčích objednávek. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednávka na provedení každého dílčího běhu 
pracovní diagnostiky bude vystavena samostatně a úřad práce ji poskytovateli zašle 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 4 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

v elektronické podobě (formou e-mailu) na níže uvedenou e-mailovou adresu osoby oprávněné 

za poskytovale k potvrzení objednávky a potvrzení zahájení běhu pracovní diagnostiky.  

Osoba(y) oprávněná(é) za poskytovatele k potvrzení objednávky a potvrzení zahájení běhu 

pracovní diagnostiky je (jsou): 

……………………………… telefon: ………………… e-mail: ………………….. 

……………………………… telefon: ………………… e-mail: ………………….. 

Poskytovatel (shora uvedená oprávněná osoba) je povinen úřadu práce potvrdit přijetí 
objednávky. Potvrzení zašle úřadu práce ve formě e-mailu nejpozději do 5 dnů od obdržení 

objednávky. V pochybnostech se má za to, že objednávka byla dodavateli v elektronické 

podobě doručena následující den po jejím odeslání úřadem práce. V potvrzení dodavatel uvede 
termín zahájení běhu pracovní diagnostiky a popř. další skutečnosti rozhodné pro realizaci 

běhu (způsob provedení, místo atp.). 

2.2 Jednotlivá plnění pracovní diagnostiky musí být poskytovatelem zahájena vždy nejpozději do 

14 dnů od doručení objednávky. Zpráva o provedení pracovní diagnostiky musí být doručena 
úřadu práce nejpozději do 10 pracovních dní od provedení elektronického testování nebo 

doručení provedeného testování poskytovateli.  

2.3 Služby odpovídající předmětu plnění musí být dodány v souladu s touto smlouvou. Splnění 
služby poskytovatel prokáže předáním Zpráv o provedení pracovní diagnostiky vztahujícím se 

ke konkrétní objednávce ve dvojím vyhotovení.  

2.4 Dozví-li se smluvní strana o skutečnostech, které mohou negativně ovlivnit dodržení termínu 

plnění z její strany, je povinna o těchto skutečnostech bez zbytečného odkladu informovat 
druhou stranu. 

2.5 Poskytovatel je povinen předmět plnění předat úřadu práce na adrese Krajské pobočky v Brně: 

Brno, Polní 1011/37, případně lze dohodnout předání na adrese konkrétního kontaktního 
pracoviště ÚP ČR v Jihomoravském kraji. 

2.6 Pokud předmět plnění nebude odpovídat výsledku určenému ve smlouvě, má úřad práce právo 

nepřevzít tuto část plnění a poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději však 
do 5 pracovních dnů) dodat nové bezvadné plnění.  

Článek III. 

Práva a povinnosti účastníků 

 

3.1 Poskytovatel je povinen při zajišťování předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy postupovat 
s odbornou péčí a v zájmu úřadu práce. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu 

oznámit úřadu práce všechny okolnosti, které zjistil při zajišťování předmětu plnění a které 

mohou mít vliv na zájmy úřadu práce. 

3.2 Zjistí-li některý z účastníků překážky při plnění ze smlouvy, které znemožňují řádné 
uskutečnění služeb spojených s plněním dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně druhé 

straně, se kterou se dohodne na odstranění daných překážek.  



 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 5 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

3.3 Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s prováděním předmětu plnění. Poskytovatel použije všechny materiály, které 

obdrží od úřadu práce v souvislosti s plněním ze smlouvy výhradně za plněním účelu smlouvy.  

3.4 Úřad práce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost poskytovatele a poskytovat mu 
během plnění předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy nezbytnou součinnost. 

3.5 Poskytovatel má povinnost umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů, z nichž je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Článek IV. 

Cena, platební podmínky, smluvní pokuta 

 
4.1 Celková cena za provedení pracovní diagnostiky pro 600 účastníků (300 účastníků/projekt) 

v rámci regionálních individuálních projektů „Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji a 50 

PLUS v Jihomoravském kraji“ dle článku I. této smlouvy je 
 

Kč ___________________ bez DPH, tzn. Kč ___________________ včetně DPH. 

 

 
4.2 Celková cena za provedení pracovní diagnostiky pro 1 klienta je 

 

Kč ___________________ bez DPH, tzn. Kč ___________________ včetně DPH 
 

4.3 Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s plněním této 

Rámcové smlouvy. 

4.4 Cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či 

úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to o částku odpovídající rozdílu mezi 
stávající a novou sazbou daně z přidané hodnoty. Pokud na základě změny zákonné úpravy 

dojde k navýšení či snížení daně z přidané hodnoty (změna příslušné sazby), tak se pro takový 

případ smluvní strany dohodly, že nebudou o takové změně sazby DPH uzavírat písemný 
dodatek k této smlouvě. 

4.5 Plnění pracovních diagnostik jednotlivých běhů pracovní diagnostiky dle předložených 

jednotlivých objednávek bude fakturováno poskytovatelem samostatnými daňovými doklady – 

fakturami, vystavenými podle ukončených dílčích běhů pracovních diagnostik a předaných 
Zpráv o provedení pracovní diagnostiky. 

 

4.6 Faktury budou vystavovány samostatně za každý projekt, kterého se pracovní diagnostika týká. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za jednotlivé běhy pracovní diagnostiky souhrnně 

maximálně 1 x měsíčně (pokud nebude objednatelem vyžádáno jinak), a to pouze v případě, že 



 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 6 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

úřad práce odsouhlasí dodavateli Souhrnnou zprávu (respektive Souhrnné zprávy) o 

provedených pracovních diagnostikách, která se vztahuje k fakturovaným pracovním 

diagnostikám. 

4.7 Fakturovat lze pouze uskutečněná plnění na základě vyhotovených a objednateli předaných 
Zpráv o provedení pracovní diagnostiky zahrnutých do Souhrnné zprávy (zpráv). 

4.8 Platba za plnění této Rámcové smlouvy se uskuteční na základě daňového dokladu, který 

poskytovatel vystaví teprve na výzvu úřadu práce učiněnou po projednání a dodání příslušných 
Souhrnných práv o provedených pracovních diagnostikách vztahujícím se k příslušným běhům 

pracovní diagnostiky. Daňový doklad musí být úřadu práce doručen nejpozději do 5 dnů od 

obdržení výzvy. Výzva bude učiněna elektronicky, případně jiným vhodným způsobem.  

4.9 Splatnost daňového dokladu bude stanovena na 21 dní od prokazatelného doručení. V případě 

doručení daňového dokladu v období od 15. prosince do 20. ledna bude splatnost stanovena 

na 30 dnů od prokazatelného doručení.  

4.10 Úhrada daňového dokladu bude splněna dnem odepsání z bankovního účtu úřadu práce. 

4.11 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je úřad práce oprávněn 

zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení 

se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 

či opraveného dokladu. 

4.12 Pokud poskytovatel nesplní lhůty pro realizaci předmětu plnění uvedené v této Rámcové 

smlouvě, má úřad práce nárok na smluvní pokutu ve výši 1 % z fakturované částky (cena v Kč 

bez DPH) za každý den prodlení. Úřad práce má právo vyúčtovat smluvní pokutu (vystavit 
fakturu) do 30 dnů ode dne vzniku nároku na smluvní pokutu. Splatnost smluvní pokuty je 14 

dnů ode dne vystavení faktury úřadem práce. Ukončením doby trvání této smlouvy nezaniká 

právo objednatele na úhradu smluvní pokuty. 
 

4.13 Na příslušných daňových dokladech budou uvedena jména účastníků předmětného dílčího 

běhu (dílčích běhů) pracovních diagnostik. Dále musí být na daňových dokladech uveden 

název a registrační číslo projektu, ze kterého budou výdaje hrazeny. 
 

Článek V. 

Doba platnosti Rámcové smlouvy 

 

5.1 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 
a uzavírá se na dobu určitou do splnění předmětu Rámcové smlouvy, nejpozději do 30. 

listopadu 2018. 

5.2 Úřad práce je oprávněn od Rámcové smlouvy jednostranně odstoupit v případě podstatného 
porušení povinností poskytovatele vyplývajících z této Rámcové smlouvy. Podstatným 



 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 7 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

porušením povinností pro účely odstoupení od této Rámcové smlouvy se rozumí opakované 

nesplnění termínů a lhůt dle této smlouvy poskytovatelem nebo opakované nesplnění kvality 

plnění. Za opakované porušení některé z uvedených povinností se rozumí porušen v minimálně 

dvou případech, na které úřad práce poskytovatele písemně upozorní. Odstoupení musí být 
písemné a účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

 
5.3 Úřad práce může smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

v takovém případě činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni, ve kterém 

byla písemná výpověď doručena poskytovateli. V pochybnostech se má za to, že výpověď je 
doručena třetí den po odeslání. 

Článek VI. 

Vzájemná komunikace smluvních stran 

 

6.1. Vzájemná komunikace smluvních stran bude uskutečňována písemně na níže uvedené adresy 
doporučeným dopisem nebo technickými prostředky umožňujícími dálkovou komunikaci. 

Záležitosti nemající charakter oficiálního sdělení, které vyplývají z běžné agendy při realizaci 

předmětu plnění, lze v zájmu efektivního plnění smlouvy řešit ústně. 

 
6.2. Všechny skutečnosti mající vliv na věcné a finanční plnění smlouvy musí mít písemnou formu 

a musí být podepsány osobami pověřenými jednáním ve věcech smlouvy za obě smluvní 

strany. 
 

 

 

 
 

 

Kontaktní údaje objednatele:   
 

ČR – Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka v Brně 
Polní 1011/37, 659 59 Brno 

Tel:  950 104 421 

Mgr. Eliška Procházková (nebo Mgr. Martina Kvizdová) 

e-mail: eliska.prochazkova@bm.mpsv.cz (nebo martina.kvizdova@bm.mpsv.cz) 
 

 

Kontaktní údaje poskytovatele:    
………………. 

………………. 

………………. 
………………. 

mailto:eliska.prochazkova@bm.mpsv.cz


 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 8 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

………………. 

………………. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

7.1   Účastníci prohlašují, že si Rámcovou smlouvu včetně příloh přečetli, s jejím obsahem souhlasí,  

tato je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 
 

7.2. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno 

a úřad práce dvě vyhotovení. 
 

7.3 Změny této Rámcové smlouvy je možné provést pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
 

7.5 Vztahy touto Rámcovou smlouvou neupravené nebo upravené jen částečně se řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisy souvisejícími, vždy 

v platném znění. Dodavatel je vázán též povinnostmi pro plnění stanovenými v dokumentech 
poskytnutých v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce. 

 

7.6 Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré doklady a dokumentaci veřejné zakázky související 
s předmětnou veřejnou zakázkou nejméně po dobu 10 let, přičemž tato lhůta začíná běžet od 1. 

ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla zakázka kompletně realizována a 

finančně vypořádána. Po tuto dobu je poskytovatel povinen umožnit zaměstnancům nebo 

zmocněncům zadavatele, Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní 

správy kontrolu dokladů souvisejících s předmětem veřejné zakázky. 
 

7.7 Dodavatel má informační povinnost dle Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce 

v platném znění. Dodavatel podpisem současně potvrzuje, že se se zněním tohoto dokumentu 
seznámil na stránkách www.esfcr.cz. 

 

7.8 Smluvní strany berou na vědomí, že blíže je specifikace a popis předmětu plnění uvedena 

v Písemné výzvě k podání nabídky a Nabídce dodavatele, které tvoří nedílnou součást této 
Rámcové smlouvy.  

 

 

 

 

Příloha: 
- Výzva k podání nabídky 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

Záruky pro mladé v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000009 

50 PLUS v Jihomoravském kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000041 
 

Tyto projekty jsou financovány z prostředků ESF prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu ČR. 

 

Strana 9 (celkem 9) 

 

                                                                                                                         Projekty realizuje Úřad práce ČR. 
Realizace projektů probíhá v Jihomoravském kraji. 

 

- Nabídka poskytovatele 

 

 

V ………..….. dne………..…     V……………… dne……………. 
 

 

 
 

 

 
…………………………………….…………   ……………………………………………. 
   Česká republika – Úřad práce ČR 

Krajská pobočka Úřadu práce ČR v Brně 

                Ing. Josef Bürger 
      ředitel Krajské pobočky v Brně 


